33

Desideratur ulterior definitio de positione laicorum in Ecclesia ut subiectorum vitae atque activitatis Eius in mundo.

34

Pro opera congregationis laicorum haec suggestuntur:

- a) opus organizativum: ad uniendas singulas associationes per paroecias, dioeceses, nationes;
- b) opus doctrinale: circa scripta, dicta et propagationem;
- c) opus formativum: quoad asceticam, liturgiam, theologia, cum referentia ad apostolatum etiam in rebus et negotiis politicis.

35

Omnis christianus in se recipere debet, una cum Ecclesia cuius filius et membrum est, pondus Regni Dei.

36

Doctrina necnon disciplina iuridica de laicis et de associatione Apostolatus laicalis dare enuntientur.

37

Christifideles constanter de necessitate se praebendi in auxilium Ordinario et Parocho edoceantur, ut sollicitudo in miseros et afflictos opportuniori modo suum sortiatur effectum.

38

In iure communi laicorum inserantur officia quae laicis committuntur ut membris «consilii» dioecesani et paroecialis.

- |                                  |  |
|----------------------------------|--|
| 33) Limburgen, Sinopen, Naronen. | den, Madhuraien, Mangalore.                  |
| 34) Consentin.                   | 37) Adm. Ap. Exarchatus Constantinopolitani. |
| 35) Algerien, Beiren, Gibben.    | 38) Sup. Gen. Congr. Austr. O.S.B.           |
| 36) Urawaen, Comben, Hyderaba-   |  |

39

Relationes definiantur inter laicos consodatos et clerum atque  
S. Hierarchiam.

40

Clare affirmetur laicorum dependentia a Hierarchia.

41

Exponantur laicorum obligationes in promovendis rebus Eccle.  
siae sub regimine Hierarchiae ecclesiasticae.

42

Agatur de cooperatione inter laicos et clerum.

43

Laid magis adhuc vocentur in curam et adiumentum laboris  
hierarchid, v. g. constituendo ac

46

Et fideles laicis actuosi sint pro Ecclesia Sancta Dei oportet.

47

Ampliora munera laicis tribuantur, praesertim in re sodali, ut sacerdotes ad ministerium stricte religiosum magis attendere possint.

48

Scholae catholicae et opera omnia caritatis laicis bene formatis concredita sint.

49

Permittatur laicis designatis instructio catechetica populi.

50

Laicorum activitas determinetur. Ipsi de rebus temporalibus agant tantum ut in illis religio christiana inseratur. Numquam vero implicit in rebus temporalibus responsabilitatem consodationis vel ~~Ecclesie~~) T69 0 1 12.14 54.49 Tm 0.25155 7 1 0 0 1 288.Tc 654..14 54.49 vitas 0.585 T157

53

Apud laicos promoveatur cura studiosa de quaestionibus socialibus in mundo solvendis.

54

Apud laicos promoveatur conscientia de obligatione laicorum erga Missiones exteris.

55

Nationibus religiose minus evolutis missionarii laid mittantur.

56

Agatur de influxu opinionis publicae in regimine Ecclesiae.

57

Agatur de maiore democratizatione vitae ecclesiasticae.

58

Conveniens non videtur leges ferre definitivas vel absolutas circa laicorum iura et oficia in Ecclesia; nam doctrina de laicis adhuc evolvenda est.

59

Urgent laid in re sociali, oeconomica, politica sat bene parati. Instituatur Commissio peculiaris ante Concilium, quae hoe problema studeat.

## 2. DE CATECHUMENATU

1

Normae circa catechumenorum admissionem ad Baptismum desiderantur.

- |                   |                                      |
|-------------------|--------------------------------------|
| 53) Bambergen.    | 59) Antiochen Maronitarum.           |
| 54) Bambergen.    | 1) Gallipolitan, Tarvisin, Nyundoen, |
| 55) Reconquisten. | Konakrien, Nzerekoreen, Kank-        |
| 56) Ultraiecten.  | nen, Tananariven, Nyerien, Mvan-     |
| 57) Posnanien.    | zaen.                                |
| 58) Reconquisten. |                                      |

2

Perficiantur normae canonicae ad novi catechumenatus institutionem et simul liturgia conveniens edatur.

3

Agatur de catechumenatus creatione in pagis paganorum more viventibus.

4

Statuantur iura et officia catechumenorum, et locus in Ecclesia illis assignetur.

5

Quid sentiendum est de diurno catechumenatu? An intensitas instructionis breviori tempore supplere potest?

6

Adultorum catechumenatus liturgicis legibus ordinetur.

7

Adultorum catechumenatus per biennium protrahatur.

8

In singulis dioecesibus instituatur adultorum catechumenatus, ut respondeatur necessitatibus modernis adultorum, qui ad fidem serius pervenerunt.

9

Quaeque paroecia evadat fraterna communitas quam catechumeni ingrediantur quasi veram familiam ubi possint christianam caritatem exercere.

2) S. Ludovici in Maragnano.

3) Carthaginen.

4) Bellovacen.

5) Ards Rosebery.

6) Sufetulen.

7) De Diego Suarez.

8) Insulen, Aurelianen, Veneten.

9) Rabaten.

## 10

Cum tot fideles in omnibus fere regionibus religionem negligent et eorum numerus in dies crescat, Concilium causam talis defectio-  
nis consideret et media ad problema solvendum proponat.

## 11

Plures dignitates, quibus laid ab Ecclesia ornantur, consonae non sunt nostris temporibus proindeque abolendae.

## 12

Sacerdotes debent fovere fluxum migratorium et omnem operam dare ut imrnigrantes, etsi in terra aliena, inter suos se sentiant.